
BURMISTRZ  

KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO  

www.konstantynow.pl 
 

95-050 Konstantynów Łódzki, ul. Zgierska 2,  

Tel. +48 +42 211-11-73    Fax +48 +42 211-11-68  

sekretariat@konstantynow.pl 

 

 

 

Szanowni Państwo 

 

 

 

 

Inicjatywą samorządu Konstantynowa Łódzkiego w roku 2018 wprowadzono program 

„Konstantynowska Karta Seniora”. Jest on skierowany do osób zamieszkałych na terenie gminy 

Konstantynów Łódzki, które ukończyły 60 rok życia. Program ten wprowadza między innymi 

system ulg, preferencji oraz zwolnień kierowany do seniorów. Znaczna liczba tej grupy wiekowej 

uzasadnia podjęcie działań na rzecz poprawy jakości ich życia, jednocześnie stanowi pokaźną grupę 

odbiorców – konsumentów usług, towarów oferowanych przez konstantynowskich przedsiębiorców. 

Kieruję do Państwa propozycję współpracy, abyśmy wspólnie tworzyli i poszerzali ofertę 

programu „Konstantynowska Karta Seniora”. Zaoferowane przez Państwa preferencje, ulgi bądź 

zwolnienia dla osób w wieku 60 + zamieszkałych na terenie gminy Konstantynów Łódzki, staną się 

częścią tego programu. Umożliwi to zwiększenie zainteresowania konstantynowskich seniorów 

Państwa ofertą i ułatwi dostęp do niej. Jednocześnie żywię nadzieję, że status Partnera Programu 

„Konstantynowska Karta Seniora” stanie się niezmiernie istotnym i cennym aspektem wizerunku 

prowadzonej przez Państwa działalności gospodarczej. 

Lista punktów honorujących „Konstantynowską Kartę Seniora” wyznaczonych przez 

Organizatora oraz Partnerów Programu będzie aktualizowana na bieżąco oraz udostępniana na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Konstantynowa Łódzkiego www.bip.konstantynow.pl oraz 

na stronie internetowej www.konstantynow.pl. 

Szczegółowe informacje oraz deklarację przystąpienia do Programu można uzyskać  

w jednostce koordynującej realizację programu – Konstantynowskim Centrum Pomocy Rodzinie 

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Słowackiego 11 (tel. 42 211 40 01), w Urzędzie Miejskim przy  

ul. Zgierskiej 2 oraz na stronach internetowych www.bip.konstantynow.pl oraz 

www.konstantynow.pl w zakładce „Dla Seniora”. 
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